t
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«Бушулейское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 декабря 2020 года №36
с. Бушулей

Об утверждении муниципальной программы «Комплексного
развития системы коммунальной инфраструктуры сельского

поселения «Бушулейское» на 2021-2026 годы |

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в целях реализации положений Федерального закона от 30
декабря 2004 г. №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций
коммунального комплекса», Федерального закона от 23 ноября 2009 г. № 261 -
ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о
внесении изменении в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», администрация сельского поселения «Бушулейское»
постановляет:,

1. Утвердить муниципальную программу «Комплексного развития системы
коммунальной инфраструктуры сельского поселения «Бушулейское» на 2021-
2026 годы» (приложение 1).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение обнародовать на стенде администрации сельского
поселения «Бушулейское».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
руководителя администрации сельского поселения «Бушулейское».

t